[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Сорок шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2008 г. № 47
       г. Троицк

Об оплате труда водителей, обслуживающего персонала органов местного самоуправления города Троицка, муниципальных учреждений, исполняющих полномочия органов управления

В соответствии, со  статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Челябинской области от 18.11.2004 года №  152-П «Об оплате труда работников областных государственных учреждений на основе Единой тарифной сетки», постановлением Правительства Челябинской области от 24.01.2008 года № 2-П «Об увеличении оплаты труда работников бюджетных учреждений»,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Положение об оплате труда водителей, обслуживающего персонала органов местного самоуправления города Троицка, муниципальных учреждений, исполняющих полномочия органов управления утвердить (приложение).
2. Установить надбавку стимулирующего характера с 01.02.2008 года водителям, обслуживающему персоналу органов местного самоуправления города Троицка, муниципальных учреждений, исполняющих полномочия органов управления.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 10.07.2006 года № 104 «Об оплате труда».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2008 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Глава города Троицка

М.И. Синеок

_1117865226.bin